
UCHWAŁA  Nr 38/39/2003  
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 6 sierpnia 2003 r. 
 
 

w sprawie powołania na stanowisko dyrektora placówki opiekuńczo –  
                   wychowawczej, Domu Dziecka w Szymonowie. 
 
 
 Na podstawie art.47a ust.5b ustawy z dnia 29 listopada 1990r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 1998r. Nr 64, poz. 414 z późn.zm.) 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuje się Panią Zofię Bagińską na stanowisko dyrektora Domu Dziecka  
w Szymonowie od dnia 1 września 2003r. do dnia 31 grudnia 2003r. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
1. Janusz Lipski – Starosta    ........................................... 
2. Andrzej Mańka – Wicestarosta   ........................................... 
3. Bogusław Fijas – Członek Zarządu   ........................................... 
4. Stanisław Siwkowski – Członek Zarządu  ........................................... 
5. Ewa Szczurowska – Członek Zarządu  ........................................... 


